
Lagenfaktor / Palette (CCG1):

Lagerbedingungen: Kühl und trocken lagern. Nach dem Öffnen sofort verbrauchen.

CCG1 (max. 105cm) 125 Tray

CCG2 (max. 195cm) 275 Tray

Palettenfaktoren:

Menge Einheit

Brutto [kg] 0,800 4,900

Netto [kg] 0,500 3,000

Breite [cm] 7,50 15,50

Höhe [cm] 15,50 16,00

GTIN 5015821149468 05015821155018

Länge [cm] 7,50 23,00

Verpackungsmaterial Glas, Weißblech Einwellige Wellpappe, 
Plastik

Inhalt 500 g 6 x 500 g

Verpackung:

Verpackungsart Glas Tray

Zutatenverzeichnis:

Zutaten: Wasser, Sahne (MILCH) (17%), Kokosmilch (6%), 
Kokosraspel  (6%), Zucker, Rapsöl, Zwiebeln getrocknet, 
Tomatenmark, modifizierte Maisstärke, Gewürze, Knoblauchpaste, 
Salz, Säuerungsmittel: Milchsäure (E270), Citronensäure (E330); 
Ingwerpaste

Kann Spuren von NÜSSE und ERDNÜSSE enthalten.

Ursprungsland: Indien

Artikel-Nr.: 9058

Marke: RAJAH

Produktname: Korma Kokosnuss-Currysauce

Verkehrsbezeichnung: Korma cremige Kokosnuss-Curry-
Sauce
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Zubereitung (4 Portionen): Ofen: In einer Auflaufform 400 g gewürfelte Hähnchenbrust mit der 
Soße vermischen. Abdecken und mittig im auf 200 °C (Thermostat 6) vorgeheizten Backofen 
platzieren. 40 Minuten lang garen. Vor dem Servieren gut umrühren.

Zubereitung (4 Portionen): Herd: 1 Esslöffel Öl in einer Pfanne erhitzen und 400g gewürfelte 
Hähnchenbrust 4 bis 5 Minuten lang darin anbraten. Soße hinzufügen und zum Kochen bringen. 
Die Hitze reduzieren und 20 Minuten lang köcheln lassen. Dabei gelegentlich umrühren. 

Produktbeschreibung:

Geruch: aromatisch, würzig, ohne Fremdgeruch

Zubereitungshinweis:

Geschmack: mild würzig, typisches Curry Aroma

Konsistenz: leicht dickflüssig, leicht stückig

Sensorik:

Aussehen: gelblicher Farbton

Mikrobiologische Merkmale:

Aerobe Gesamtkeimzahl < 200 KbE/g

Enterobakterien < 20 KbE/g

pH-Wert 3,95 4,1

Beschreibung min. max.

Chemische Merkmale:

Salz 0,79 g

Physikalische Merkmale:

davon Zucker 6,3 g

Eiweiß 3,8 g

davon gesättigte Fettsäuren 5,9 g

Kohlenhydrate 12 g

Energie (kcal) 176 

Fett 10,5 g

Energie (kJ) 732 

Restlaufzeit für Kunden: 180 Tage

Durchschnittliche Nährwerte: 100 Gramm

Mindesthaltbarkeit: 540 Tage

����������	�




Formular

��������	
�������	
FO 4.2.2-22

Revision: 01

Erstelldatum: 18. November 2019

Dieser Beleg wurde elektronisch erstellt und ist daher ohne Unterschrift gültig.

Kreyenhop & Kluge GmbH & Co. KG

Industriestraße 40-42

28876 Oyten/Germany

- Lebensmittel unterliegen natürlichen Schwankungen.

- Unsere Produkte können Rezepturveränderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf der 

  Produktverpackung.

- Der Empfänger wird von seiner Qualitätsverantwortung und Sorgfaltspflicht nicht entbunden.

  Die Angaben in dieser Spezifikation sind lediglich Informationen und befreien nicht von der eigenen Prüfung.

  Produkt nicht zu. Die Angaben in dieser Spezifikation entsprechen unseren derzeitigen Kenntnissen.

- Das Produkt wird nicht aus gentechnisch veränderten Rohstoffen hergestellt und nicht bestrahlt.

- Es entspricht den Anforderungen des deutschen Lebensmittelrechts sowie den einschlägigen

  Verordnungen der EU. Für die Einhaltung aller gesetzlichen Vorschriften bei der Weiterverarbeitung und

  bei dem Weiterverkauf haftet der Anwender bzw. der Wiederverkäufer.

Nüsse und Nussderivate. (Kann Mandeln, 
Haselnüsse, Walnüsse, Cashewnüsse etc. 
einschließen)

X

Allgemeine / rechtliche Hinweise:

- Alle relevanten Felder dieser Produktinformation sind ausgefüllt. Nicht ausgefüllte Felder treffen auf das

Erdnüsse und Erdnussderivate X

Milch und Milchderivate X

Allergene:

Allergen enthält Kann Spuren enhalten

Produkthinweis:
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